
UCHWAŁA NR XXII/254/2012
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 30 października 2012 r.

podziału Gminy Kuźnia Raciborska na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 
z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kuźnia Raciborska na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery okręgów ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej  oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr.inż Manfred Wrona

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E893049E-814B-43FF-B9A0-7D57818FACD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/254/2012 
Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

Nr okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu 
Liczba radnych 

wybieranych   
w okręgu 

1 
KUŹNIA RACIBORSKA: Arki Bożka od 18 do końca numery 
parzyste, Moniuszki, Piaskowa 7-11 nieparzyste, 26, Rudzka od 36 
do końca, Słoneczna 2-4 parzyste, od 5 do końca 

1 

2 
KUŹNIA RACIBORSKA: Generała Bema, Karola Świerczewskiego 
od 4A do końca numery parzyste 

1 

3 
KUŹNIA RACIBORSKA: Karola Świerczewskiego od 1A do końca 
numery nieparzyste, Małgorzaty Fornalskiej 

1 

4 
KUŹNIA RACIBORSKA: Bohaterów Westerplatte, Findera, Janka 
Krasickiego, Nowotki, Spokojna, Tadeusza Kościuszki, Wesoła 

1 

5 

KUŹNIA RACIBORSKA: Browarna, Brzozowa, Dębowa, Drzymały, 
Górnicza, Jagodowa, Klonowa, Kolejowa, Krzyżowa, Kwiatowa, 
Lipowa, Łączna, Myśliwska, Nowy Świat, Ogrodowa, Powstańców, 
Słowackiego, Sosnowa, Staszica, Świerkowa, Tartaczna, Topolowa, 
Wierzbowa, Żwirowa 

1 

6 

KUŹNIA RACIBORSKA: Arki Bożka 6-13, od 19 do końca numery 
nieparzyste, Garbarska, Henryka Sienkiewicza, Jana Matejki, 
Klasztorna, Kocura, Kościelna, Kozielska, Kręta, Krótka, Mikołaja 
Reja, Morcinka, Parkowa, Piaskowa 1-6, 10-20 parzyste, Plac 
Mickiewicza, Raciborska, Rudzka od 21 do końca numery 
nieparzyste, Słoneczna 1-3 nieparzyste, Stefana Czarnieckiego, 
Strażacka, Willowa 

1 

7 TURZE 1 

8 BUDZISKA, RUDA 1 

9 SIEDLISKA 1 

10 
RUDY: Biały Dwór, Dębowa, Mickiewicza, Powstańców Śląskich, 
Przerycie, Rzeczna, Sobieskiego, Sosnowa, Świerkowa, Zielona 

1 

11 
RUDY: Akacjowa, Aleja Lipowa, Bukowa, Cysterska, Jesionowa, 
Kasztanowa, Kolonia Renerowska, Kozielska, Leszczynowa, 
Raciborska, Wierzbowa 

1 

12 
RUDY: Borowa, Brzozowa, Cegielska, Łąkowa, Majowa, Rybnicka, 
Szybki 

1 

13 
RUDY: Dworcowa, Gliwicka, Krótka, Paproć, Parkowa, Podbiała, 
Polna, Rogera, Szkolna, Świętojańska 

1 

14 JANKOWICE 1 

15 RUDA KOZIELSKA 1 

 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E893049E-814B-43FF-B9A0-7D57818FACD6. Podpisany




